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Suomen Tilastoseuran varsinainen jäsenkokous 10.12.2025  

Suomen Tilastoseura ry:n varsinainen vuosikokous järjestetään keskiviikkona 
10.12.2025 kello 17.30. Kokous järjestetään verkkoyhteyksin etänä Zoomin 
välityksellä. Linkki kokoukseen löytyy alta.  

Tuleva kokous on seuran viime toimikaudella uudistettujen sääntöjen 
mukainen, syksyllä järjestettävä varsinainen vuosikokous, joka järjestetään nyt 
ensimmäistä kertaa. Kokouksessa valitaan seuran hallitus toimikaudelle 2026, 
päätetään toimihenkilöiden palkkioista sekä valitaan toiminnantarkastajat. 

Haluaisitko mukaan vaikuttamaan Tilastoseuran toimintaan? 
Hallitukseen voi hakea matalalla kynnyksellä, ja kaikki kiinnostuneet 
otetaan ilolla vastaan! 

Tarkempi kokouskutsu lähetetään jäsenistölle myöhemmin, mutta varsinaisen 
vuosikokouksen sääntömääräiseen asialistaan voi perehtyä lukemalla seuran 
uudistetut säännöt verkkosivuiltamme (linkki).  

Zoom-linkki: https://utu.zoom.us/j/61968160540 

Kokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita kaikki seuran jäsenet. Mikäli et 
pääse paikalle kokoukseen, mutta haluat asettua ehdolle johonkin 
kokouksessa täytettävään tehtävään tai tuoda jonkin muun asian kokouksen 
käsiteltäväksi, olethan yhteydessä seuran sihteeriin (sihteeri@tilastoseura.fi) 
hyvissä ajoin. 

Significance-lehden tilaus edullisella hinnalla seuran jäsenille 

Tilastoseuran jäsenet voivat tänäkin vuonna tilata Iso-Britannian 
Kuninkaallisen Tilastoseuran (Royal Statistical Society) ja Yhdysvaltain 
Tilastoseuran (American Statistical Association) yhdessä julkaiseman 
Significance-lehden edulliseen jäsenhintaan.  

Significance-lehti on tarkoitettu kaikille, joita kiinnostaa tilastotiede sekä 
erilaisten ilmiöiden aineistopohjainen, tilastollinen tarkastelu. Se julkaisee 
yleistajuisia, kiinnostavia ja ajatuksia herättäviä artikkeleita tilastotieteen 
soveltamisesta eri aloilla sekä siitä, miten tilastotiede vaikuttaa merkittävästi 
ympäröivään yhteiskuntaan. 

Tilastoseuran jäsenet saavat painetun lehden vuoden 2026 kuusi 
​ ​ ​  
​          ​ ​ ​  
c/o Pekka Pere​ suomentilastoseura@gmail.com​ ​ Tilastoseura​
PL 11100 Aalto-yliopisto​ http://www.tilastoseura.fi​ ​ ​ on Facebookissa.​
Matematiikan ja​
systeemianalyysin laitos​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
00076 Aalto​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Seuraa meitä myös​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ @tilastoseura.​
Ovatko yhteystietosi muuttuneet? ​ Päivitä tietosi.​ ​ ​ ​ ​ ​
​  
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numeroa kotiinsa 43 eurolla. Tee tilaus alla olevien ohjeiden mukaisesti 
2.11.2025 mennessä. 

Tilausohje:  

1.​ Maksa 43 € Suomen Tilastoseura ry:n tilille FI04 4108 0013 0311 93. 
Kirjoita viestikenttään “Significance-tilaus/Etunimi Sukunimi”, jossa 
“Etunimi Sukunimi” on henkilön nimi, jolle lehti tilataan.  

2.​ Lähetä nimesi ja osoitteesi sekä tosite maksusta seuran 
rahastonhoitajalle (kirjanpito@tilastoseura.fi) mahdollisimman pian. 

Etu on vain henkilöjäsenille eli organisaatiot eivät voi tilata lehteä seuran 
kautta.  

Lisätietoja Significance-lehdestä (linkki). 

Vuoden 2026 Tilastopäivät ja tilastotieteen kesäkurssi 

Tilastopäivät 2026 

Vuoden 2026 Tilastopäivät järjestetään kauppakorkeakoulu Hankenilla 
28.-29.5.2026. Varaa kalenteristasi kyseiset päivämäärät jo nyt! 

Tilastopäivien pääpuhuja on Aldo Solari (Ca' Foscari University of Venice).  

Esitelmäehdotukset (20 min.) päiville ovat erittäin tervetulleita. Lähetä 
ehdotuksesi Pekka Perelle (pekka.j.pere@aalto.fi). Mainitse erikseen, jos 
toivot, että esityksesi olisi ”Tutkimuksen näyteikkuna”-osuudessa. 
Näyteikkunaan valitaan muutama korkeatasoinen viime aikoina julkaistu tai 
julkaistavaksi hyväksytty tutkimus. Esitystavan tulee olla ymmärrettävä 
muillekin kuin asiaan vihkiytyneimmille. Näyteikkunan esitelmöijät saavat 
kunniakirjan.  

Päivillä järjestetään taas myös posterikilpailu. Siihenkin osallistumisesta 
ilmoita Pekka Perelle. 

Tilastotieteen jatkokoulutuskurssi 

Vuoden 2026 tilastotieteen jatkokoulutuskurssin aihe on monitestaus (multiple 
testing). Kurssin luennoi Jesse Hemerik (Erasmus University Rotterdam).  

Kurssi järjestetään Tilastopäivien tapaan kauppakorkeakoulu Hankenilla 

​ ​ ​  
​          ​ ​ ​  
c/o Pekka Pere​ suomentilastoseura@gmail.com​ ​ Tilastoseura​
PL 11100 Aalto-yliopisto​ http://www.tilastoseura.fi​ ​ ​ on Facebookissa.​
Matematiikan ja​
systeemianalyysin laitos​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
00076 Aalto​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Seuraa meitä myös​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ @tilastoseura.​
Ovatko yhteystietosi muuttuneet? ​ Päivitä tietosi.​ ​ ​ ​ ​ ​
​  
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23.-27.5.2026. Ilmoittautumisesta kurssille tiedotetaan myöhemmin. 

Tilastoseuran seuraavaan Vuosikirjaan etsitään kirjoittajia 

Vuoden 2025 toiminnan kattavaan Vuosikirjaan etsitään vielä kirjoittajia.  
Vuosikirjassa voi julkaista sekä vertaisarvioitua että vapaamuotoista sisältöä. 
Kirjoitukset voivat olla suomen-, ruotsin- tai englanninkielisiä. 

Käsikirjoitukset pitää lähettää journal.fi/tilastoseura-sivuston kautta, josta 
löytyy myös lisätietoja. 

Seura muistuttaa, että Vuosikirjaan lähetettävien käsikirjoitusten ei tarvitse 
rajoittua tiukasti tieteellisiin teksteihin. Myös erinomaisella arvosanalla 
hyväksyttyjen opinnäytetöiden pohjalta laadittujen tiiviiden artikkelien 
(sisältäen esim. kuvia ja lähdeviitteitä) sekä keskustelevien, yleistajuisten sekä 
ajatuksia herättävien tekstien julkaiseminen on mahdollista!  

Tekstit voivat käsitellä esimerkiksi tilastotieteen tai tilastojen soveltamista 
käytännön elämässä, tilastojen yhteiskunnallista merkitystä tai tilastotieteen 
opettamisen kysymyksiä.  

Professori Juha Karvanen valittiin TSV:n hallitukseen  

Professori Juha Karvanen (Jyväskylän yliopisto) valittiin Tieteellisten Seurain 
Valtuuskunnan (TSV) syyskokouksessa 22.9.2025 TSV:n hallitukseen kaudelle 
2026–2028. Hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen valittiin Lasse Leskelä 
(Aalto-yliopisto).  

TSV:n jäsenseurat asettivat ehdokkaansa hallituksen jäseneksi ja tämän 
varajäseneksi. Karvanen ja Leskelä olivat Suomen Tilastoseuran asettamat 
ehdokkaat ja keräsivät muilta TSV:n jäsenseuroilta lopulta eniten ääniä. 
Tilastoseuran puolesta puheenjohtaja Pekka Pere osallistui kokoukseen ja 
esitteli seuran asettamat ehdokkaat. 

Kannanotto virallisen tilastotoimen puolesta 

Suomen Tilastoseura jakaa Kansainvälisen tilastoinstituutin ISI:n, 
Iso-Britannian Kuninkaallisen Tilastoseuran RSS:n sekä Yhdysvaltain 
Tilastoseuran ASA:n toimitusjohtajan huolen Yhdysvaltain 
Työvoimatilastotoimiston (Bureau of Labor Statistics) johtajan Erika 

​ ​ ​  
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McEntarferin erottamisesta.  

Niiden tapaan Suomen Tilastoseura kannustaa tilastotoimen tilastotieteilijöitä 
ja tilastoasiantuntijoita edelleen vaalimaan Yhdistyneiden kansakuntien 
hyväksymiä virallisen tilaston periaatteita ja luottamusta tilastotoimeen. 
Luotettavat tilastot ovat välttämättömiä demokratian ja talouden toimivuudelle. 

Gustaf Gabriel Hällström 250 vuotta - Tilastotieteen soveltamisen 
uranuurtaja 

Tilastoseuran puheenjohtaja Pekka Pere esitelmöi Suomen Tiedeseuran, 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran (SKS) ja af Hällströmin sukuyhdistyksen 
yhteistyössä järjestämässä, Gustaf Gabriel Hällströmille omistetussa 
symposiumissa SKS:n tiloissa perjantaina 24.10.2025. Esitelmä perustuu 
Jukka Nyblomin ja Pekka Peren tutkimuksiin ja on molempien nimissä. 

Kansainvälisesti tunnetun suomalaisen yliopistomiehen Gustaf Hällströmin 
(1775–1844) syntymästä tulee tänä vuonna kuluneeksi 250 vuotta. Hän oli 
fyysikko, luonnontieteilijä ja pappi ja toimi yliopistorehtorina Turussa ja 
Helsingissä.  

Lisätietoja Hällströmistä ja symposiumista on saatavilla SKS:n verkkosivuilta. 

Tilastoseura muistuttaa: Kirja-alennuksia kustantajilta 

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien 
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville 
kustantajille. Alennuskoodit piilotettu julkisesta verkkoversiosta. 

FENStatS:n akkreditoitu tilastotieteiljä 

Euroopan tilastoseurojen liitto FENStatS on käynnistänyt tilastotieteilijöiden 
akkreditoinnin. Jokainen valtakunnallinen yhdistys voi tarjota tätä 
mahdollisuutta jäsenilleen.  

Akkreditoinnin yleisenä tavoitteena on tilastotyön ja -tiedon laadun 
parantaminen ja yhteiskunnan tukeminen tilastotiedolla kaikilla aloilla, joille 
tilastot antavat hyödyllistä lisäarvoa. Akkreditointijärjestelmän tarkoituksena on 
tarjota yhteinen eurooppalainen standardi tilastoalan ammatin määrittelylle, 
tarjota etenemismahdollisuuksia tilastotieteilijöille ja yksinkertaistaa 

​ ​ ​  
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tilastotieteilijöiden ansioiden kuvausta. 

Akkreditointiin tarvitaan vähintään tilastotieteen maisterin tutkinto tai vastaava 
muu ylempi korkeakoulututkinto ja vähintään viiden vuoden työkokemus. 
Hakijan on osoitettava ammatillisen kehityksensä valmistumisen jälkeen, 
riittävät viestintätaidot sekä sitoutuminen tilastoalan eettisiin standardeihin. 
Hakijan on oltava Suomen Tilastoseuran jäsen. Akkreditointi on maksullinen 
(100 euroa + 20 euroa vuodessa) ja määräaikainen (viisi vuotta), mutta sen voi 
halutessaan uusia. 

Kartoitamme nyt jäsenistömme kiinnostusta akkreditointiin. Jos olet 
kiinnostunut hankkimaan akkreditoinnin nyt tai tulevaisuudessa, tai jos 
olet kiinnostunut toimimaan akkreditoijana, ota yhteyttä seuran sihteeriin 
sihteeri@tilastoseura.fi. 

Kurssi- ja konferenssi-ilmoituksia 

Konferenssit 

30th Nordic Conference in Mathematical Statistics 

Aika ja paikka: 1.-4.6.2026, Helsingin yliopisto  

Lisätietoja: https://www.helsinki.fi/en/conferences/nordstat-2026 

2026 IAOS Conference 

Aika ja paikka: 12.-14.5.2026, Vilna, Liettua.  

Lisätietoja: Konferenssin järjestäjinä toimivat The State Data Agency 
(Statistics Lithuania) ja ISI-perheeseen kuuluva IAOS (International 
Association of Official Statistics).  

Konferenssin teemana on Navigating the Data Revolution: Innovations and 
Impact in Modern Statistics. 

Tarkemmat tiedot konferenssista, ks. 2026 IAOS Conference | ISI. 

Tilastolukutaitoprojektin kuulumiset 

Maailman tilastojen luku- ja käyttötaitopäivää 
(International Day of Statistical Literacy) vietetään 

​ ​ ​  
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25.11.2025 koko päivän kestävän webinaarin merkeissä jo toisen kerran 
maailmanlaajuisesti. Tutustu kaikille avoimen webinaarin ohjelmaan. 

Webinaarissa on osuus, jossa voi esittää 5 minuutin tietoiskuja tilastojen luku- 
ja käyttötaitoon liittyvästä aiheista. Jos olet kiinnostunut esittämään tietoiskun, 
ole yhteydessä osoitteeseen islp.coordination@gmail.com.  

Maailman tilastojen luku- ja käyttötaitopäivää edeltää Professori Milo Schieldin 
vetämä kurssi: Statistical Literacy: Teaching Confounding without Algebra or 
Computers. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu tästä. 

ISLP-projektin kuulumisia löydät tuoreesta uutislehdestä. 

Ilmoita työpaikoista seuran nettisivuilla 

Tilastoseura on ottanut käyttöönsä Työpaikat-osion verkkosivuillaan.  

Sivuilla voi ilmoittaa tilastotieteen alaan liittyviä työpaikkoja täyttämällä 
työpaikan tietoja koskevan lomakkeen. 

Muista StatNet-lista 

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen 
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä 
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline 
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja 
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/. 

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla? 

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja 
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet 
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.​
​
Terveisin,​
Suomen Tilastoseura ry 
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